
Paraksti dokumentus 
ar jebkuru 
eParaksta rīku!

Dokumentu elektroniski ir iespējams parakstīt ar jebkuru 
eParaksta rīku un atšķirīga eParaksta rīku lietošanas izvēle 
neietekmē parakstītā dokumenta juridisko spēku.

Pievērs uzmanību 
dokumentu formātam

3 elektronisko 
dokumentu formāti

Atceries, ka visiem parakstītājiem viens dokuments  
ir jāparaksta vienā formātā!
Vairāk info: https://www.eparaksts.lv/lv/palidziba

!

Nosūtot elektroniski parakstītu dokumentu e-pastā, iesakām norādīt arī vietni, kur 
iespējams pārbaudīt dokumenta un paraksta derīgumu
Latvijā: www.eParaksts.lv
Eiropas Savienībā: https://ec.europa.eu/cefdigital/DSS/webapp-demo/validation!

EDOC

eDOC ir Latvijas 
vienotais elektroniski 
parakstīto dokumentu 
formāts. Edoc formātā 
var parakstīt jebkāda 
formāta dokumentus, 
piemēram, word, excel, 
attēlus u.c. failus,

ASIC-E

ASIC-E ir Eiropas 
Savienības vienotais 
elektroniski parakstīto 
dokumentu formāts. 
Arī ASIC-E formātā 
iespējams parakstīt 
jebkura formāta 
failus,

PDF

PDF ir atzīsts gan 
Latvijā, gan Eiropā, 
gan citur pasaulē. 
Būtiska atšķirība, 
ka PDF formātā 
iespējams parakstīt 
tikai PDF formāta 
dokumentus.

VAI VAI

http://www.eParaksts.lv

